

# VASSING REGNSKAB ApS

Indelukket 29  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/04/2016**

---

**Malene Serup Vassing**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VASSING REGNSKAB ApS  
Indelukket 29  
4040 Jyllinge

Telefonnummer: 25487662  
e-mailadresse: mv@vassing-regnskab.dk

CVR-nr: 30567722  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea, Frederiksberg Afdeling  
Smallegade 2  
2000 Frederiksberg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af administrative og regnskabsmæssige serviceydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på t.kr. 101. Resultatet er tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2015 forventer selskabet at realisere et overskud på samme niveau.

Som følge af driftsunderskud i tidligere år har selskabet tabt kapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved driftsoverskud i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		648.325	407.448
Andre eksterne omkostninger .....		-86.333	-127.139
Personaleomkostninger .....	1	-393.223	-348.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	52.708
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>168.769</b>	<b>-15.658</b>
Andre finansielle indtægter .....		500	19.023
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-35.850	-38.646
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>133.419</b>	<b>-35.281</b>
Skat af årets resultat .....	3	-32.066	6.163
<b>Årets resultat .....</b>		<b>101.353</b>	<b>-29.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		101.353	-29.118
<b>I alt .....</b>		<b>101.353</b>	<b>-29.118</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		87.391	82.094
Udskudte skatteaktiver .....		172.074	204.140
Tilgodehavende skat .....		3.552	3.549
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>263.017</b>	<b>289.783</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		27.287	31.221
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>27.287</b>	<b>31.221</b>
Likvide beholdninger .....		4.647	277
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>294.951</b>	<b>321.281</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>294.951</b>	<b>321.281</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-468.448	-569.801
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-343.448</b>	<b>-444.801</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		487.896	657.838
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.896</b>	<b>657.838</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.432	16.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		135.071	91.942
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.503</b>	<b>108.244</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>638.399</b>	<b>766.082</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>294.951</b>	<b>321.281</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-	-
Årets resultat .....	0	101.353	101.353
Egenkapital, ultimo .....	125.000	468.448	343.448

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger og vederlag	-385.984	-337.617
Omkostninger til social sikring	-3.940	-4.114
Andre personaleomkostninger	-3.299	-6.944
	<u>-393.223</u>	<u>-348.675</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør t.kr. 32 renter til anpartshaver.

## 3. Skat af årets resultat

	Resultatført selskabsskat	Tilgodehavende/skyldig selskabsskat	Hensat til udskudt skat/skatteaktiv
Saldo pr. 1/1 2015	0	-3.549	-204.140
Skat af årets resultat	0	0	0
Regulering af udskudt skat	-32.066	0	-32.066
Renter i 2015	0	-3	0
	<u>-32.066</u>	<u>-3.552</u>	<u>-172.074</u>

Udskudt skat påhviler værdipapirer og skattemæssigt underskud.

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter à kr. 1.000.

Der er ingen ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser.